
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10325

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 01:16:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Realização de Pavimentação de Vias Urbanas-
Calçamento de 1.632,00 m² em Alvenaria Poliédrica e execução de 472,00 metros lineares de meio-
fio com sarjeta (extrusora) na Rua Jesus Antônio dos Santos, Bairro Santa Matilde no Município de
Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Realização de Pavimentação de Vias Urbanas-
Calçamento de 1.632,00 m² em Alvenaria Poliédrica e execução de 472,00 metros lineares de meio-
fio com sarjeta (extrusora) na Rua Jesus Antônio dos Santos, Bairro Santa Matilde no Município de
Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/01/2020 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10325/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-pavimentacao-de-vias-urbanas-calcamento-de-163200-m-em-alvenaria-poliedrica-e-execucao-de-47200-metros-lineares-de-meio-fio-com-sarjeta-extrusora-na-rua-jesus-antonio-dos-santos-bairro-santa-matilde-no-municipio-de-piracemamg-confor/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A0DA7D21-DBA6-8C8A-EABA-A00CBBECAAAA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7E0ECD1B-767A-D08E-EACE-4DDB01D7BBA1}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
09/01/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

09/01/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO 017/2020 Baixar

09/01/2020 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

09/01/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

09/01/2020 00:00:00PLANTA Baixar

09/01/2020 00:00:00PO Baixar

09/01/2020 00:00:00MD Baixar

09/01/2020 00:00:00MC Baixar

09/01/2020 00:00:00CFF Baixar

09/01/2020 00:00:00BDI Baixar

09/01/2020 00:00:00Edital Processo Licitatório 002-2020-TP 001-2020 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E8DDACDD-D1D3-ECEE-3E2A-28AD6655CDAB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8AD75BAA-DDDA-EA2D-D737-4AEB43DAA1C3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BC040BCD-57E4-44DB-C82D-2EEC18ACD4CA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DE8ECEE1-7B32-EEA3-BBDC-E8AC537A1EA0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EB068D00-D0D3-EE8E-DA0B-BCBDEA2C1E06}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5CE2BEA0-BCED-AD4D-6C6C-DCD55D77BEB4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2EADA8BE-8DCC-EC88-5CEE-DDBE0DEC4D60}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{81A5CC7A-2AE6-48CE-CEE3-4E0017DEEAED}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CB35EBDD-CAE2-6C1C-0ADE-35E61CB4EA23}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AD11AEEB-860B-6C2D-0ED7-EEAE0ACCD71A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ADA4C1C1-EA51-CDE7-DE8B-CB25AD6DBD8A}.pdf

